
E IN/1 E 

A L 
c)IN.01E RC

ANA CRISTINA MANJAB 
CNPJ: 1o.688.3o8/0001)4--

insc. Estadual 115/0038346 - lnsc. Municipal 27),0 
End.: Av. Comércio, 1496 4Si:494-l ea c-)

Santo Augusto - RS CEP: 8.5go-ood 
Fone/Fax: 55 3781-1131 Email: ace @gm 
Contato: Eduardo 55 9 9914-8389 — Luiz 5 
Dados Bancários: Sicredi (Bco. 748) ao.: 0306 c/c.: 37002-6 

8 

MAQUINAS AGRÍCOLAS E AGROÍNDUSTRIAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA / CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 019/2023 

Declaramo-nos de pleno acordo com os termos e condições do Edital modalidade pregão eletrônico ng 019/2023, 
apresentando a seguinte proposta financeira: 

PROPOSTA FINANCEIRA 

LOTE QUANT. DESCRIÇÃO / FICHA TÉCNICA PREÇO UNIT. R$ PREÇO TOTAL R$ 

01 oi 
Unidade 

ROÇADEIRA LATERAL HIDRAULICA R$ R$ 

Ill - VALVULAS DE ALIVIO INDEPENDENTES EM CADA CIRCUITO 
HIDRAULICO 

94.650,00 94.650,00 

- TELA DE PROTEÇÃO DE SEGURANÇA 
- SISTEMA DE ACIONAMENTO DO COMANDO HIDRAULICO 
ATRAVES DE CABOS 
- LARGURA DE CROTE 1,50M. 
MARCA: LAVRALE - MODELO: RHA150 

**Validade a Proposta: 60 dias. ** Prazo de Entrega: 15 dias. ** Garantia das Máquinas: 12 meses. 
** Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos. Declaramos ainda, que estão incluídas no valor cotado todas as despesas com fretes, impostos, taxas e encargos 
sociais, obrigações trabalhistas, previdenciarias, fiscais e comerciais, assim como quaisquer outras que incidam sobre a contratação. 
** Assistência Técnica: Própria licitante, revenda autorizada das marcas cotadas; 
** Declaramos para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão eletrônico, que estamos sob o 
regime de empresa de pequeno porte, para efeito do disposto na Lei Complementar 156, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei complementar 
147/2014. 

Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificaciSes descritas no edital- possuem todos os equipamentos, acessórios e 
características mínimas exigidas neste edital. 

ai k* Declaramos que, para fins de elaboração da presente proposta de forma independente, estamos cientes de todo o teor do presente 
ItIPPITza I e anexos; 
** Demais prazos e condições: Cfe edital 

** Assinatura contrato/ata registro de precos, contatos e envio de documentos: Sr. Eduardo Weiler Schmitz, Procurador da Empresa - 
012.591.600-09, RG 1087877963, Casado. End.: Avenida do Comércio, 1496— Bairro Getúlio Vargas, Município de Santo Augusto/RS — Cep: 98.590-
000, fone: 55 9 9914-8389, email: ews.licitatagrnail.com 

EDUARDO Assinado de forma 
digital por 

WEILER EDUARDO WEILER 

SCHMITZ:01 
So0C9FINAITZ:01259160 

259160009 Dados: 2023.07.10 
09:14:16 -0300' 

Siordná 7Allat Sdatay 
CPF 012.591.600-09 

RG 1087877963 

Data: 07 de julho de 2023 

r70.688.308/0001-0 
Ana Cristina Maniabosoo 

Av. do Combed°. 1498- Sat 01 

LEP 986904300 - Santo Augusto - RJ 



IcC) 

ANA CRISTINA MANJABO 
CNPJ: 10.688.308/0001-

insc. Estadual 125/0038346 — insc. 
End.: Av. Comércio, 1496 — S 

Santo Augusto — RS CEP: 98. 
Fone/Fax: 55 3781-112. Email: aceme.rs 

Contato: Eduardo 55 9 9914-8389 - Luiz 559 9994-3288
Dados Bancários: Sicredi (Bco. 7481 ag.: o3o6 c/c.: 97002-6 

MAQUINAS AGRÍCOLAS E AGROÍNDUSTRIAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA / CE 

PREGÃO ELETRÔNICO Ng 019/2023 

Declaramo-nos de pleno acordo com os termos e condições do Edital modalidade pregão eletrônico ng 019/2023, 

apresentando a seguinte proposta financeira: 

PROPOSTA FINANCEIRA 

LOTE QUANT. DESCRIÇÃO / FICHA TtCNICA PREÇO UNIT. R$ PREÇO TOTAL R$ 

00 °1
Unidade 

RASPADEIRA AGRICOLA C/ PNEUS R$ R$ 
- RODAS LATERAIS P,/ AUXILIO OS TRABALHOS EM 76.850,00 76.850,00 

TERRENOS COM GRANDE DECLIVIDADE E SISTEMA DE 

BASCULAMENTO POR MEIO DE CILINDRO HIDRAULICO 

- CAPACIDADE 3,10M3 COROADA 

MARCA: TRAPP — MODELO: CRC 

**Validade a Proposta: 60 dias. ** Prazo de Entrega: 15 dias. ** Garantia das Máquinas: 12 meses. 
** Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos. Declaramos ainda, que estão incluidas no valor cotado todas as despesas com fretes, impostos, taxas e encargos 
sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como quaisquer outras que incidam sobre a contratação. 
** Assistência Técnica: Própria licitante, revenda autorizada das marcas cotadas; 
** Declaramos para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão eletrônico, que estamos sob o 
regime de empresa de pequeno porte, para efeito do disposto na Lei Complementar 156, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei complementar 
147/201,1. 
** Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital - possuem todos os equipamentos, acessórios e 
características mínimas exigidas neste edital. 
** Declaramos que, para fins de elaboração da presente proposta de forma independente, estamos cientes de todo o teor do presente 

Or e anexos; 
emais prazos e condições: Cfe edital 

** 4;sinotura rontratolato regictro de preros, contra-0c e envio de dorumentov Sr. Eduardo Weiler Schmitz, Procurodor da Empreso - Cap 1 
1012.591.600-09, RG 2087877963, Casado, End.: Avenida do Comércio, 1496- Bairro Getúlio Vargas, Município de Santo Augusto/RS - Cep: 98.590-

000, fone: 55 9 9914-8389. email: ews.lidta@gmail.com 

EDUARDO 
fAsorsminaadoolgditeal por

WEILER EDUARDO WEILER 
5CHMITZ:0125916 

SCHMITZ:01 0009 

259160009 Dados: 2023.07.07 
11:24:56 -03'00' 

&mods 7atilet Sda4) 
CPF 012.591.600-09 

RG 1087877963 

Data: 07 de julho de 2023 

170.688.308/0001-271 
Ana Cristina Manjabosco 

Av. do Comércio, 1496- Seda 01 
98590-000 - $aofr -RJ



AC 
E 

E 
 I -IAL , g 

ANA CRISTINA MANJABOS 
CNPJ: io.688.3o8/000i-24, 

insc. Estadual 115/0038346 - insc. Municipal 2777 
0 End.: Av. Comércio, 1496 - S airs-.

Santo Augusto-RS CEP: 9: 90-000 
Fone/Fax: cc 3781-1.2.31 Email: aceme. 

Contato: Eduardo 55 99914.8389 — Luiz 559 
Dados Bancários: Sicredi (Bco. 748) au.: oio6 ck.: 970e2-6 

MAQUINAS AGRÍCOLAS E AGROÍNDUSTRIAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA I CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 019/2023 

Declaramo-nos de pleno acordo com os termos e condições do Edital modalidade pregão eletrônico n° 019/2023, 
apresentando a seguinte proposta financeira: 

PROPOSTA FINANCEIRA 
LOTE QUART. DESCRIÇÃO / FICHA TÉCNICA PREÇO UNIT. R$ PREÇO TOTAL R$ 

0041. in 
Unidade 

TRITURADOR DE POLDA, ACOPLADO AO TRATOR 
- POTÊNCIA MINIMA 20 HP ACIONADO POR TRATOR 

R$ 

29.200,00 

R$ 

29.200,00 
- ROTAÇÃO RPM 540PRODUÇÃO DE 3 A 6 M3/FI 
-Ng DE MINIMO DE FACAS 2 
MARCA: TRAPP - MODELO: TR600-T 

**Validade a Proposta: 60 dias. ** Prazo de Entrega: 15 dias. ** Garantia das Máquinas: 12 meses. 
** Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa e nossa plena concordância com as condições 
estabelecidas no Edital e seus anexos. Declaramos ainda, que estão incluídas no valor cotado todas as despesas com fretes, impostos, taxas e encargos 
sociais, obrigações trabalhistas, previdenciarias, fiscais e comerciais, assim como quaisquer outras que incidam sobre a contratação. 
** Assistência Técnica: Própria licitante, revenda autorizada das marcas cotadas; 
** Declaramos para todos os fins de direito, especificamente para participação de lititação na modalidade de pregão eletrônico, que estamos sob o 
regime de empresa de pequeno porte para efeito do disposto na Lei Complementar 156, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei complementar 
147/2014. 
** Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital - possuem todos os equipamentos, acessórios e 
características minibus exigidas neste edital. 
** Declaramos que, para fins de elaboração da presente proposta de forma independente, estamos cientes de todo o teor do presente 
Edital e anexos; 
** Demais prazos e condições: Cfe edital 

tssinatura contrato/ato reqistro de precos, contatos e envio de documentos: Sr. Eduardo Weiler Schmitz, Procurador da Empresa - Cpf:
tal .591.600-09. RG 1087877963. Casado. End.: Avenida do Comércio, 1496— Bairro Getúlio Vargas. Município de Santo Augusta/RS — Cep: 98.590-
000, fone: SS 9 9914-8389, email: ews.licita@gmail.com 

EDUARDO Assinado de forma 
digital por 

WEILER EDUARDO WEILER 

SCHMITZ:01 009 
SCHIVir7701259160 

Dados: 2023.07.07 259160009 
12:07:45-0300' 

Eelmtuds Vella Solway 
CPF 012.591_600-09 

RG 1087877963 

Data: 07 de julho de 2023 

170.688.308/0001-A1

Ana Cristina Marijabosco 

Av. do Ccsnércio. 1496- Sala 01 

LEP 98590-4300 - Sarno August° - Rj 



ANA CRISTINA MANJAB 
CNPJ: 10.688.308/000115, 

insc. Estadual 115/0038346 - Insc.:Atupicipa 
End.: Av. Comércio, 1496- Solo Oi'• 

Santo Augusto - RS CEP: 981590-
Fone/Fax: 3781-12.31 Email: aceme.rs rrid 
Contato: Eduardo 55 9 9914-8389 — Luiz 55 9 9994-3288 
Dados Bancários: Sicredi (Bco. 748) ag.: o3o6 dc.: 97002-6 

MÁQUINAS AGRÍCOLAS E AGROÍNDUSTRIAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA / CE 

PREGÃO ELETRÔNICO Ne 019/2023 
Declaramo-nos de pleno acordo com os termos e condições do Edital modalidade pregão eletrônico n2 019/2023, 

apresentando a seguinte proposta financeira: 

PROPOSTA FINANCEIRA 

LOTE QUANT. DESCRIÇÃO / FICHA TECNICA PREÇO UNIT. R$ PREÇO TOTAL R$ 

All i Unidade de 
PULVERIZADOR DE BRAÇO 600 LITROS 
- BARRAS I2MTS PONTA A PONTA 

R$ 

39.480,00 

R$

39.480,00 
- ARTICULAÇÃO DAS BARRAS EM MOLAS 
- CAPACIDADE DO TANQUE 6001T5 
- FILTRO DE SUCÇÃO COM VALVULA DE FECHAMENTO 
MARCA: RUBEMAQ— MODELO: P600 

**Validade a Proposta: 60 dias. ** Prazo de Entrega: 15 dias. ** Garantia das Máquinas: 12 meses. 
*5 Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos A licitaçAo ern causa e nossa plena concord5nria com as condições 

estabelecidas no Edital e seus anexos. Declaramos ainda, que estão incluídas no valor cotado todas as despesas com fretes, impostos, taxas e encargos 
sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como quaisquer outras que incidam sobre a contratação. 
** Assistência Técnica: Própria licitante, revenda autorizada das marcas cotadas; 
** Declaramos para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de pregão eletrônico, que estamos sob o 
regime de empresa de pequeno porte, para efeito do disposto na Lei Complementar 156, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei complementar 
147/2014. 

Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no editai - possuem ¡odes os equipamentos, acessórios e 
características mínimas exigidas neste edital. 
** Declaramos que, para fins de elaboração da presente proposta de forma independente, estamos cientes de todo o teor do presente 
Edital e anexos; 

9,mais prazos e condições: Cfe edital 

—'...Assinatura contrato/ata registro de preços, cantatas e envio de documentos: Sr. Eduardo Weiler Schmitz, Procurador da Empresa - Cpf: 

012.591.600-09, RG 2087877963, Casado, knd.: Avenida do Comercio, 1496 - Sawa Getulio Vargas, Muntapio de Santo Augusta/RS - Cep: 98.590-

000, fone: 55 9 9914-8389, email: ews.licitaegmail.com 

EDUARDO 
WEI LER 

Assinado de forma 
digital por 
EDUARDO WEILER 
SCHMr17:01259160 

SCHMITZ:01 009 

259160009 Dados: 2023.07.07 
120933 

Data: 07 de julho de 2023 

1710.688. 308/0001-0 

1 
j`7,44. Ana Cristina Maniabosco - 

Shwas Ades Seim" 
CPF 012.591.600-09 

RG 1087877963 

Av. do Comértio, 1496- Sala 01 
98590400 - Sank) Augusto - RJ 



ob 

Razão Social: 
Endereço: Avenida 

Leo/RS, CNPJ: 41.389.018/0001-04 

TDF NEGOCIOS AGROPECuARip 
TDF NEGOCIOS AGROPECUAR1OS LIDA — EPP all* 41.389.01810001-04 / 

Avenida Maurkio Cardoso, n° 2800, Centro, Cep.: 93.920-000-- Boqueidso do Leeso/115 - 

E-mail: contatotarnetaftreitas.com.br; Fone (51) 3770-1093 ou (51) 99323-567 
t - I 

Pessoa Para Contato Tamil de Freitas RG: 1117025071 CPF: 033.693.560-90 Cargo: Sócio Adniini*odur 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023 Processo Licitatório n° 2023:06-.21.01 

PROPOSTA ao Municipio de ARAÇOIABA — CE 

TDE NEGOCIOS AGROPECUARIOS LTDA — EPP 
Mauricio Cardoso, n* 2800, Centro, Cep.: 95.920-000 - Boqueirão do 

1. E.: 253/0008340 

Item 
Quant 
/Mild PRODUTO 

VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

02 
dois 

01 

uma 

Un 

GRADE ARRASTO HIDRAULICO - GRADE NIVELADORA 28 

Di u o DE 18 POLEGADAS. 

Marca: Meta1Yreitas Modelo: GM8 28x18. 

R$ 

18.500,00 
(dezoito mil e 

quinhentos reads) 

R$ 

18.500,00 
(dezoito mil e 

quinhentos reais) 

05 
cinco 

01 

uma 

tin 

CARRETA BASCULANTE HIDRÁULICA - CAPACIDADE DE 

6 TON - ALTURA BASCULHADA 3,55M - ANGULO 

BASCULAMENTO 45°. 

Marca: MetalFreitas Modelo: MF Me 6ta. 

R$ 

41.800,00 
(quarenta e um mil 
e oitocentos reais) 

R$ 

41.800,00 
(quarenta e um mil 
e oitocentos reais! 

Total Geral da proposta R$ 60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais). 
Validada da Proposta: A validade da proposta e de 60 (sessenta) dias, conforme Edital. 

DECLARAMOS expressamente que nos preços contidos na proposta estão incluidos todos os custos e despesas 
necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos, como abatimentos, impostos, 
taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que 
eventualmente incidam sobre a operação ou, ainda, despesas com transporte, descarga ou de terceiros, 
custos diretos e indiretos de produção e comercialização, bem como o custo das assistências técnicas. 

Garantia do Produto: Ofertamos/Declaramos garantia total dos equipamentos ofertados, pelo prazo de 01 
(um) ano, contados do recebimento/aceitação do produto, sem 'Amite de horas trabalhadas, inclusive com 
toda Assistência Técnica necessária para o bom e perfeito funcionamento dos equipamentos ofertados no 
certame, inclusive com fornecimento de peças e componentes para os equipamentos licitados, sem qualquer 
custo adicional. 

Condições de Pagamento: Conforme Editai. Junto ao Banco SICREDI, Agencia 0179, Conta: 40.287-8. 

Prazo da Entrega: 0 objeto da presente licitação sera entregue montado, instalado e em condições de 
entrada em funcionamento, sem custo adicional no prazo e nas condições estabelecidas pelo Município, em 
consonância com o Edital. 

Responsável pare Assinatura do Contrato: Tauá de Freitas, Empresário, portador do RG: 1117025071, expedido 
pela SSP/RS, CPF: 033.693.560-90, residente a Rua Joao Batista de Mello, 960, Centro, Cep.: 95.918-000, 
Serio - RS, solteiro, brasileiro. 

DECLARANOS expressamente que a Proposta Financeira observou as formas e condições expressas no Edital e 
Anexos. DECLARAMOS plena e total submissão aos itens do Edital, estando ciente do conteúdo do mesmo, 
concordando plenamente e na Integra com tudo que consta do mencionado, comprometendo-nos a bem fiel 
cumpri-lo. 

Boqueirão do LeAo/RS, 07 de julho de 2023. 

TAUA DE Assinado defonna digital po•-
TAUA DE FRFJTAS:03369356090 

FREITAS:03369356090 Dados: 2023.07.07 13:27:41 -03'00' 

Tatia de Freitas Sócio Administrador 
CPF N°: 033.693.560-90 RG N': 1117325071 - SSP/RS 



TDF NEGOCIOS AGROPECUARI 
TDFNEGOCIOSAGROPECUARIOSLTDA -EPP amtmamostwoHm 

Avenida Mauricio Cardoso, n°2800. Centro, Cep.: 95.920-000 - Boqueirão do Leão/RS 
E-maik contatokametalfreitas.combr; Fone (51) 3770-1093 ou (51) 993234567 

CPF: 033.693.560-90 Cargo: Sócio Admin dor: coPessoa Para Contato Taub' de Freitas RG: 1117025071 

PREGÃO ELETRÔNICO N ° 019/2023 Processo Licitatório n° 2023.0 .01 

PROPOSTA ao Município de ARAÇOIARA - CE 

Razão Social: TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP 
Endereço: Avenida Mauricio Cardoso, n* 2800, Centro, Cep.: 95.92C-000 - Boqueirão do 
Leão/RS, CNPJ: 41.389_C18/0001-04 i. z.: 253/0008340 

It "' 

Quant 
/Unid PRODUTO 

VALOR 

UNIT . 

VALOR 

TOTAL 

05 
cinco 

01 
uma 

(In 

CARRETA BASCULANTE HIDRÁULICA - CAPACIDADE DE 

6 TON - ALTURA BASCULHADA 31 55'i - ANGULO 
BASCULAMENTO 45

0
 . 

Marca: Metairreitas Modelo: NP' Me 6e. 

R$ 

41.800,00 
(quarenra e um mi: 

e oitocentos reais) 

R$ 

41.800,00 
Nuaxents e um mil 

e citocentos reais) 

Total Geral da proposta R$ 41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais). 
Validade da Proposta: A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, conforme Edital. 
DECLARAMOS expressamente que nos pregos contidos na proposta estão incluídos todos os custos e despesas 
necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos, como abatimentos, impostos, 
taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que 
eventualmente incidam sobre a operação ou, ainda, despesas com transporte, descarga ou de terceiros, 
custos diretos e indiretos de produçâo e comercialização, bem como o custo das assistências técnicas. 

Garantia do Produto: Ofertamos/Declaramos garantia total dos equipamentos ofertados, pelo prazo de 01 
(um) ano, contados do recebimento/aceitapáo do produto, sem limite de horas trabalhadas, inclusive com 
toda Assistência Técnica necessaria para o com e nerfelto funcionamento dos equipamentos ofertados no 
certame, inclusive com fornecimento de peças e componentes para os equipamentos licitados, sem qualquer 
custo adicional. 

Condições de Pagamento: Conforme Edital. Junto ao Banco SICREDI, Agência 0179, Conta: 40.267-8. 

Prazo de Entrega: O objeto da presente licitação sera entregue montado, instalado e em condições de 
entrada em funcionamento, sem custo adicional no prazo e nas condições estabelecidos pelo Município, em 
consonância com o Edital. 

Responsável pare Assinatura do Contrato: Tauà de Freitas, Empresário, portador do RG: 1117025071, expedido 
pela SSP/RS, CPF: 033.693.560-90, residente a Rua Joao Batista de Mello, 960, Centro, Cep.: 95.919-000, 
Serio - RS, solteiro, brasileiro. 

DECLARAMOS expressamente que a Proposta Financeira observou as formas e condigóes expressas no Edital e 
Anexos. DECLARAMOS plena e total submissão aos itens do Edital, estando ciente do conteúdo do mesmo, 
concordando plenamente e na integra com tudo que consta do mencionado, comprometendo-nos a bem fiel 
cumpri-lo. 

Boqueirão do Leão/RS, C7 de julho de 2023. 

TAUA DE Assinado de forma digital por 
TAUA IDE FREITAS03369356090 

FRE1TAS:03369356090 0a00s: 2023.07.07 11:39:33 
TauA de Freitas Sócio Administrador 

crr N°: 033.693.500-90 53 N": 1117025071 ssp/ns 

1 



A GRO DIVISA IMPLEMENTOS AGRICOLAS L 
CNPJ: 34.957.137/0001-50 - 1E: 730.037.530.117 
comet-dal agrudv 

AGRO DIVISA (44) 9 9954-5082 
Rua Dos Pedreiros, 11.0711, Sala 01, Centro— Dist. De Primavera, 19. IMPLEMENTOS AGRICOLRII 

ov% 

oiN 

ANEXO II 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023 

PROCESSO N°2023.0621.01 

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQuIsIÇÃo DE 
EQUIPAMENTOS AGRICOLAS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
DESENVOILVIMENTO RURAL DO MUNICIPIO DE ARACOIABA. 

1. DADOS BANCÁRIOS: 

2. 

TITULAR DA CONTA CORRENTE: AGRO DIVISA IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA 

CNPJ: 34.957.137/0001-50 
NOME E NÚMERO DO BANCO: COOPERATIVA SICREDI - 0748 
N° DA AGÊNCIA: 0718 
N° DA CONTA CORRENTE DA EMPRESA: 36.347-0 

NOME COMPLETO: PEDRO OTAVIO CAPELkSSO BERALDI 

CARGO OU FUNÇÃO: RESPONSÁVEL LEGAL — ADMINISTRADOR 
IDENTIDADE N°: 14.301.120-8 SESP / PR 
CPF N°: 126.258.159-14 
TELEFONE PARA CONTATO: (44) 9 9959-5082 

E-MAIL: comercial_agrodv@hotrnail.com 

3. DECLARAÇÃO DE ASSINATURA POR CERTIFICAÇÃO DIGITAL 
Declaramos estar ciente que, o representante legal indicado neste documento, será o signatário da 
"Ata de Registro de Pregos", o qual deverá assinar o documento eletrônico em formato "PDF'', por 
certificação digital. 

Item 
— ,-•-,---____ 

Descrição Un Qtd Marca/Modelo Valor Unit. Valor Total 
06 COLHEDORA HIDIRAUL1CA Cl 12 FACAS 

- SISTEMA SIMPLIFICADO flF RFGui AGFm no 
CONTRA FACAS 
- TRANSMISSÃO POR CARDAM OU CORREIA 
- CAIXA DE ENGRENAGENS PARA MUDANÇAS 
DE TAMANHOS DE CORTES COM PARAFUSO 
DE SEGURANÇA DE FACIL REMOÇÃO EM CASO 
DE SOBRECARGA 

UN 01 CREMASCO / 
CUSTOM 950 
CIII 12 FACAS 

54.799,00 54.799,00 

Valor Total: R$ 54.799,00 (cinquenta e quatro mil, setecentos e noventa e nove reais 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 
Garantia: 12 (doze) meses. 
Pagamento: Conforme Edital. 
Entrega: Conforme Edital. PEDRO OTAVIO Asgaad° fc*rna

digital por PEDRO 
CAPE LASSO tyriv-k) - • - -LASs0 

BERALDIl 2625 6ERALD112625815914 
Dados: 2023.07.07 

815911 i2Ar9:4u 4.)3'oo• 



AGRO DIVISA IMPLEMENTOS AGRICOLAS LT 
CNPJ: 34.957.137/0001-50 - IE: 730.037.530.117 
comercial agrodvkillotmail.com 

AGRO DIVISA (44) 9 9954-5082 
Rua Dos Pedreiros, n. 0 711, Sala 01, Centro — Dist. De Primavera, 19. IMPLCMENTOS ACRICOLA5 

C. • %. 

C 
i•-• s.___135 

0 prego acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da 
apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas 
administrativas, seguro, frete e lucro. 
Declaro que estamos de acordo com todos os requisitos do edital. 

a-SP. 

Rosana - SP, 07 de Julho de 2023. 

PEDRO OTAVIO Assinado de forma digital por 

CAPELASSO PEDRO OTAVIO CAPELASSO 
BERALDI:12625815914 

BERALDI:12625815914 Dados: 2023.07.07 12:09:49 -0300' 

AGRO DIVISA IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA - ME 
CNPJ — 34.957.137/0001-50 

Pedro Otávio Capelasso Beraldi 
RG —14.301.120-8 RESP/PR 

CPF — 126.258.159-14 
Responsável legal — Administrador. 


